
Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-3675-9947/20 

1 
 

DOHODA 

 O ZRUŠENÍ SMLOUVY 
 

Zásobení Dobříšska a Novoknínska pitnou vodou                     
– investiční záměr – aktualizace 2020 

ODDÍL I – IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN: 

Objednatel:    Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o. 
Sídlo:     Jiráskova 656, 263 01 Dobříš 
IČ:     49549677 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23243 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:    522806319/0800 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Kolařík, jednatel 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Kolařík, technický ředitel  
  
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo:     Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ:    47116901  
DIČ:    CZ47116901  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 
Číslo účtu:    19-1583390227/0100 
Statutární zástupci:   Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva 
     Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Rostislav Kasal, PhD., vedoucí oddělení 

zásobování vodou 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 
nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat 
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

 



Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-3675-9947/20 
 

2 
 

ODDÍL II – PŘEDMĚT DOHODY – zrušení smlouvy o dílo 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na zrušení smlouvy o dílo Zásobení Dobříšska 
a Novoknínska pitnou vodou – investiční záměr/aktualizace - s tím, že účinností 
dohody zanikají všechny závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy o dílo. 

 

ODDÍL III – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou 
ze smluvních stran. 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejní dohodu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zák. č. 340/2015 Sb.  

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Dobříši dne 23. 3. 2021    V Praze dne 23. 3. 2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Tomáš Kolařík Ing. Rostislav Kasal, Ph.D 
jednatel společnosti ředitel divize 02 
Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o.  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 


	ODDÍL I – IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN:
	Smluvní strany se vzájemně dohodly na zrušení smlouvy o dílo Zásobení Dobříšska a Novoknínska pitnou vodou – investiční záměr/aktualizace - s tím, že účinností dohody zanikají všechny závazky smluvních stran vyplývající z této smlouvy o dílo.
	ODDÍL III – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou ze smluvních stran.
	Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
	Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejní dohodu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.
	Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

